PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT

 THCS DỀN THÀNG

Số:         /TTr-THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

            Dền Thàng, ngày 24 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH
Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Bát Xát

xét,  khen thưởng cho các tập thể, cá nhân năm học  2023- 2024

                   Kính gửi:  Hội  đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Bát Xát;

Căn cứ văn bản số 1517 /UBND-NV ngày 12/7/2024 V/v hướng dẫn xét

khen thưởng công chức, viên chức, nhân viên thuộc sự nghiệp Giáo dục và Đào
tạo năm học 2023 – 2024;

Căn cứ biên bản họp ngày 17/7/2024 bình xét khen thưởng năm học 2023-
2024 của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng trường  PTDTBT THCS Dền Thàng;

Trường  PTDTBT  THCS  Dền Thàng kính trình Hội đồng Thi đua-Khen
thưởng huyện Bát Xát xét, đề nghị Chủ tịch UBND huyện Bát Xát khen thưởng

cho 01 Tập thể Lao động tiên tiến, 06 Chiến sỹ thi đua cơ sở; 16 Lao động tiến
tiến trong năm học  2023- 2024   ( Có danh sách trích ngang kèm theo)

* Hồ sơ (02 bộ) kèm theo Tờ trình gồm có :

- Biên bản kiểm phiếu bầu chọn của Hội đồng TĐKT nhà trường (bỏ

phiếu kín đối với danh hiệu chiến sỹ thi đua cấp cơ sở).
- Danh sách tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng
- Báo cáo thành tích của tập thể, cá nhân đề nghị Chiến sỹ thi đua cơ sở;

Lao động tiên tiến.
 - Quyết định đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của đơn vị năm học

2023 – 2024;
- Văn bản hiệp y thành tích của UBND xã đối với người đứng đầu và tập

thể nhà trường.

Nơi nhận:                         HIỆU TRƯỞNG
- Như K/g (đề nghị );
- Lưu NT.

                                                                                               Từ Viết Bình

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG NĂM HỌC
2023 - 2024

(Kèm theo Tờ trình số:        /TTr-THCS.DT  ngày 24/7/2024 của
 trường PTDTBT THCS Dền Thàng)

TT Tên tập thể,

cá nhân

Chức

vụ

Đơn vị công tác Đăng kí thi

đua năm 2023-

2024

Đề nghị khen

thưởng năm

2023-2024

Ghi

chú

I Tập thể

 Trường
PTDTBT

THCS Dền
Thàng

 Thôn Tả Phìn xã
Dền Thàng

huyện Bát Xát
tỉnh Lào Cai

Tập thể lao
động Tiên tiến

Tập thể lao
động Tiên

tiến

100%

II Chiến sỹ thi

đua cơ sở

1 Ông: Quách
Trung Kiên

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

CSTĐCS CSTĐCS 100%

2 Bà: Lê Thị
Liễu

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

CSTĐCS CSTĐCS 90,9%

3 Bà: Trần
Thị Nụ

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

CSTĐCS CSTĐCS 90,9%

4 Ông: Đặng

Kim Quỳnh

Giáo

viên

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

CSTĐCS CSTĐCS 90%

5 Bà: Lâm Thị

Nguyệt

Giáo

viên

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

CSTĐCS CSTĐCS 72,7%

6 Ông: Từ

Viết Bình

Hiệu

trưởng

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

CSTĐCS CSTĐCS 63,6%

III Lao động

tiên tiến

1 Ông: Hoàng

Văn Thắng

Phó

Hiệu
trưởng

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

Lao động tiên

tiến

Lao động tiên

tiến

2 Ông: Phan

Đức Thành

Phó

Hiệu
trưởng

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

Lao động tiên

tiến

Lao động tiên

tiến

3
Bà: Lò Thị
Hiến

Giáo

viên

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

Lao động tiên

tiến

Lao động tiên

tiến

4
Bà: Vương
Thị Bích

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

Lao động tiên
tiến

Lao động tiên
tiến

5
Ông: Nguyễn
Trọng Dương

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

Lao động tiên
tiến

Lao động tiên
tiến

6
Bà: Đặng
Thu Phương

Giáo

viên

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

Lao động tiên

tiến

Lao động tiên

tiến

7
Bà: Hoàng
Kim Liên

Giáo

viên

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

Lao động tiên

tiến

Lao động tiên

tiến

8
Bà: Hoàng
Thị Nga

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

Lao động tiên
tiến

Lao động tiên
tiến

9
Bà: Nguyễn
Thị Hằng

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

Lao động tiên
tiến

Lao động tiên
tiến

10
Bà: Vàng Thị
Lan

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

Lao động tiên
tiến

Lao động tiên
tiến

11
Bà: Nguyễn
Thị Mai Hiên

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

Lao động tiên
tiến

Lao động tiên
tiến

12
Ông: Bùi
Văn Thịnh

Giáo

viên

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

Lao động tiên

tiến

Lao động tiên

tiến

13
Ông: Đặng
Quốc Linh

Nhân

viên

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

Lao động tiên

tiến

Lao động tiên

tiến

14
Ông: Chỉn
Văn Sinh

Giáo

viên

Trường

PTDTBT THCS
Dền Thàng

Lao động tiên

tiến

Lao động tiên

tiến

15 Bà: Vũ
Hoàng Như
Phương

Giáo
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

Lao động tiên
tiến

Lao động tiên
tiến

16
Bà: Nguyễn
Thị Xuyến

Nhân
viên

Trường
PTDTBT THCS

Dền Thàng

Lao động tiên
tiến

Lao động tiên
tiến

Danh sách có 01 tập thể, 06 chiến sỹ thi đua cơ sở, 16 lao động tiên tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:16:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:16:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:16:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:16:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:16:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!